
Z Mo) 
OTO Vo Te Rk) 

4 
K O id 

POST TÍ a 
» OVA BOR OODONN (KAR NY 

  

(1) Global Payments s.r.o. IČ 04235452, se sídlem V Oíšinách 80/626, Praha 10 - Strašnice. 100 00 zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddil C., vložka 244453 [„Poskytovatel“), a (2) GPUK LLP, registrovaná v Anglii pod číslem OC337146, se sídlem: 51 De Montfort Street Leicester LEL 7BB, 

  Spojené království, a to pouze pro účely výslovně vymezené ve Všeobecných obchodních podmínkách ("Člen Asociace“ ), a (3) obchodník uvedený níže 

(„Obchodnik"), uzavřeli Smlouvu o akceptaci platebních karet za podminek uvedených v této Smlouvě a ve Všeobecných obchodních podmínkách pro akceptaci 

platebních karet, Obchodník na základě této Smlouvy o akceptaci platebních karet podává žádost o přidání nových obchodních mist. 

68 1. ÚDAJE O SPOLEČNOSTI 

název firmy: — VÚ Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.. kontaktní osoba pro obchodní záležitosti: 

  

IČ 00027073 jméno a přijmení: 

DIČ: (C200027073 email: 

sídlo firmy: © Květnové náměstí 391 telefon: 

PSČ: 25243 město: © Průhonice 

2. ÚDAJE O PROVOZOVNĚ OBCHODNÍKA 

obchodní místoč.5 (skupina lokalit Locatlon Group 1) 

X POS Mo/TO Ecommerce 

5193 - Potřeby pro květinářství, školky a název obchod., místa/ Květinářská výroba , —- 

obor podnikání květiny webová stránka: 

Květnové nárněstí 391 MOV: 

ulice: 

předpokládaný obrat: 500 000,00 CZK na požadovaných 
: kartách za rok 

PSČ a město: ů i průměrná výše *7k sakc 25243 Průhonice ans sbca 1 000,00 CZK na transakci 

kontaktní osoba na prům. doba mezi 0 týdny) 

provozovnu! platbou a dodáním 

telefon otevírací doba: 07:00 - 15:00 

: sezónnost, délka 
ernali 

bankovní účet č. 

IBAN 

  1/3 

sezóny (v tydnech) 

poznámky



obchodní místo č, 015630005 (skupina lokalit Location Group 1) 

typ terminálu: Ingenico iWL221 

(GPRS) CL (GPRS) 

počet: 1 

fixní poplatek: 

č itné Dynamic Currenc funkčnost POS spropitné Mo/TO x oenveron y muticurrency: JĚSEKE 

terminálu: v. 
cashback referenční 

číslo 

výnos z DCC (%): 

přijímané karty: X Visa X Mastercard x Diners/ X UnionPay JcB 
Discover 

poznámky: 

Vaše celková provize bude spočítána jako suma následujících 3 položek: 

* Interchange Fee (Mezibankovní poplatek) - publikována příslušnou karetní asociací - VISA, MasterCard, Diners, JCB a UnionPay 

* Scheme and Processing Fees (Poplatky schémat) - stanoveny v tabulce poplatků shcémat níže 

* Acguier fee (Poplatek účtovaný poskytovatelem) - jsou definovány takto: 

Tabulka poplatků účtovaných poskytovatelem: 

Skupina lokalit: Locatlon Group 1 (obchodní místo č. 1, 2, 3, 4, 5) 

měna transakce: CZK 

obratové pásmo: obrat , 
neomezený 

výše transakce: neomezeně 

karetní schéma MIF++ © region 

Visa Ano Base Poplatek (%) 1.40 

Poplatek za 0.00 
transakci 

Mastercard Ano Base Poplatek (%) 1.40 

Poplatek za O.) 
transakci 

Diners/Discover Ne Base Poplatek (%) 509 

Poplatek za 0.0 
transakci 

UnionPay Ne Base Poplatek (%) 3.00 

Poplatek za 0.00 
transakci 

Tabulka poplatků schémat: 

Domestic Intra (Europe) Inter (world) 

poplatek v % poplatek za poplatek v % poplatek za poplatek v % poplatek za 
transakci transakci transakci 

———. 0.0398 0.329056 0.0398 0.552656 0.4988 3.314987 

K n 0.0398 0.329056 0.0398 0.552656 0.4988 3.314987 
Commercial 

sa Gredit Consumer 0.0439 0.329056 0.0439 0.552656 0.5029 3.314987 

158 CHSSJE 0.0439 0.329056 0.0439 0.552656 0.5029 3.314987 
Commercial 

Krasterosíů and 0.16 0.558195 0.26 0.558195 0.67 4.34775 
Maestro Debit 

——— 0.16 0.558195 0.26 0.558195 0.67 4.34775 
Maestro Debit 

po steresia Credit 0.16 0.558195 0.26 0.558195 0.67 4.34775 
Consumer 

Zone enedů 0.16 0.558195 0.26 0.558195 0.67 4.34775 
Commercial 

2/3



Obchodní partner prohlašuje, že souhlasí s uvedeným rozsahem informaci o poplatcích a provizích za zrealizované transakce tak, jak je uvedeno na tomto 

formuláři a že nebude požadovat jejich podrobnější rozčlenění 

Obchodní partner dále souhlasí s rozsahem informací o provizích za zrealizované transakce uvedených na avizech, která mu jsou zasílána poskytovatelem, a tov 

ční platební karty Mastercard, platební karty JCB, platební karty Diners Club,   následujícím rozsahu: domácí platební karty, zahraniční platební karty Visa, zahraní   

  

platební karty UntonPay a netrvá na jeho dalším podrobnějším rozčlenění 

Potvrzuji, že návštěva obchodního mista proběhla nebo proběhne prostřednictvím servisní organizace při instalaci platebního terminálu 

zástupce 

Global Payments s.r.o 
podpis 

Oprávněná osoba timto potvrzuje, že informace uvedené v této žádosti jsou pravdivé a úplné a dále potvrzuje, že před podpisem této 

ebních karet 

  

žádosti obdržela, přečetla si a souhlasí s přiloženými Všeobecnými obchodními podmínkami pro akceptaci pl: 

datum: (ZZ jnéco: | pod 
funkce: Statutární zástupce 

  w


